

موتمنی عنوان کرد:

روند کاهش قیمت خودروهای داخلی

ادامه دار شد

♦ گروه اقتصادی:

رئیس اتحادیه فروشندگان خودرو، از روند ادامه‌دار کاهش قیمت خودروهای داخلی در بازار خبر داد.

سعید موتمنی رئیس اتحادیه فروشندگان خودرو در گفت‌وگو با خبرنگار صنعت، تجارت و کشاورزی باشگاه خبرنگاران جوان، درباره کاهش قیمت خودروهای داخلی در بازار خبر داد و گفت: کاهش قیمت خودروهای داخلی در بازار ادامه دارد. وی با بیان اینکه خودروهای داخلی بین ۱ تا ۳ میلیون تومان کاهش قیمت داشته است، گفت: خودروهای مونتاژی (سایپا، ایران خودرو و پارس خودرو) بین ۵ تا ۸ میلیون کاهش قیمت داشته است. موتمنی، با اشاره به اینکه خودروهای وارداتی زیر ۶۰۰ میلیون تومان، بین ۵ تا ۸ درصد کاهش قیمت داشته است، تصریح کرد: اگر واسطه‌گری در بازار از بین برود به طور قطع، قیمت‌ها در بازار کاهش می‌یابد. طی چند ماه گذشته نوسانات نرخ ارز، سبب شده که بازار خودرو، دستخوش تغییر قیمت قرار گیرد که خوشبختانه در چند روز گذشته، وضعیت بازار خودرو روند کاهشی به خود گرفته است.



شب یلدا تأثیری بر قیمت طلا و سکه ندارد

♦ گروه اقتصادی:

رئیس اتحادیه فروشندگان و سازندگان طلا و جواهر، از ثبات قیمت طلا و سکه در بازار شب یلدا خبر داد.

ابراهیم محمدولی رئیس اتحادیه فروشندگان و سازندگان طلا و جواهر، در گفت‌وگو با خبرنگار صنعت، تجارت و کشاورزی گروه اقتصادی باشگاه خبرنگاران جوان، درباره تأثیر شب یلدا در افزایش قیمت طلا گفت: باتوجه به نزدیک شدن شب یلدا افزایش قیمتی در بازار طلا و سکه وجود ندارد و قیمت در بازار پایتاث است. وی با اشاره به اینکه کنترل در بازار موجب شده که قیمت طلا در بازار کاهشی شود، گفت: سیاست بانک مرکزی موجب شد که تزریق ارز و سکه در بازار مدیریت شود و بازار بتواند روند کاهشی خود را حفظ کند. رئیس اتحادیه فروشندگان و سازندگان طلا و جواهر، با اشاره به اینکه همچنان شاهد افزایش قیمت طلا و فلزات هستیم، تصریح کرد: باتوجه به کنترل نرخ دلار همچنان شاهد کاهش قیمت‌ها در آینده هستیم. محمدولی گفت: طلای آب شده در بازار به یک شغل تبدیل شده که توانسته کسب و کار را برای فروش رقم بزند، البته این موضوع بر خرید و فروش مصنوعات طلا تأثیر گذاشته که خوشبختانه این مسئله تا حدی در بازار کنترل شده است.

فرماندار جاسک:

مکران به سرعت بخشی اقتصاد کمک می کند

♦ گروه اقتصادی:

فرماندار جاسک گفت: توجه بیشتر به زیر ساخت های ساحل مکران که در امتداد میناب، سیریک و جاسک تا چابهار و کنارک واقع شده موجب سرعت بخشی و پیشرفت روز افزون اقتصاد می شود.

به گزارش ایرنا، محمد رادمهر روز چهارشنبه در نشست شورای اداری جاسک که با حضور رئیس مجلس شورای اسلامی در حال برگزاری است، افزود: این منطقه دارای ظرفیت های فراوانی در حوزه ترانزیت کالا و سرمایه گذاری تجاری، اقتصادی و گردشگری است و همچنین در همجواری با اقیانوس هند واقع شده است. وی بیان داشت: این ها می تواند ظرفیت هایی برای گسترش تعامل با سایر کشورها بویژه کشورهای آسیای مرکزی باشد و امروز با برنامه های در دست اجرای دولت تدبیر و امید، جاسک در حال تبدیل شدن به ترمینال دوم صادراتی نفت کشور است.

نرخ جدید مرغ و انواع مشتقات در بازار

قیمت مرغ به ۱۳ هزار و ۲۰۰ تومان رسید

♦ گروه اقتصادی:



بازار افزود: قیمت هر کیلوگرم سینه با کتف ۲۰ هزار، سینه بدون کتف ۲۱ هزار و فیله مرغ ۲۳ هزار تومان اعلام کرد. رئیس اتحادیه پرنده و ماهی کاهش عرضه به کشتارگاه را دلیل اصلی افزایش قیمت مرغ در بازار اعلام کرد و گفت: با توجه به شرایط کنونی، قیمت مرغ نه تنها

آجیل مخلوط از ۶۰ هزار تومان تا ۱۴۰ هزار تومان، آجیل شیرین از ۸۰ هزار تومان تا ۱۸۰ هزار تومان، پسته از ۱۶۰ هزار تومان تا ۲۶۰ هزار تومان، کشمش سبز از ۲۰ هزار تومان تا ۳۵ هزار تومان، انجیر خشک از ۵۰ هزار تومان تا ۱۴۰ هزار تومان و ... در بازار موجود است و مردم می‌توانند بنا به ذائقه و قدرت خرید خود انتخاب کنند

بازارچه های اشتغالزایی بانوان در بندرعباس راه اندازی می شود

مدیرکل امور بانوان و خانواده استانداری هرمزگان از راه اندازی بازارچه های اشتغالزایی برای بانوان در چند منطقه از شهرستان بندرعباس خبرداد. به گزارش ایسنا، منطقه خلیج فارس، نازنین شیبانی در نشست ساماندهی بازارچه های اشتغالزایی برای بانوان، عنوان کرد: موضوعات مرتبط با حوزه بانوان بسیار گسترده است و از نظر اینجانب اولویت در بین تمام موضوعات موجود، بحث اشتغال است. وی افزود: با توجه به اینکه بانوان مدیریت قوی و توانمندی بالا دارند، باید برای استفاده از فرصت های موجود در زمینه کار آفرینی و اشتغال و کسب و کارها تلاش کنند. مدیرکل امور بانوان و خانواده استانداری هرمزگان ادامه داد: یکی از اولویت های مورد تاکید دولت، ایجاد شرایط مناسب برای اشتغال بانوان و جوانان بخصوص زنان بدسرپرست و خودسرپرست و بهره گیری حداکثری از ظرفیت آنهاست که اکثر تسهیلات کم بهره در حال حاضر به این اولویت اختصاص می یابد.

از سکوت بازار تا سفره بی آجیل شب یلدا



خیلی زیاد و سرسام آور بوده: خیلی‌ها قیمت‌ها را که می‌بینند دست‌خالی برمی‌گردند و برخی هم نسبت به بودجه‌شان در حد سفره شب یلدایشان خرید می‌کنند. وی با بیان اینکه قیمت‌ها نسبت به سال گذشته حداقل ۱۵۰ تا ۲۰۰ درصد افزایش داشته است، خاطرنشان کرد: سال گذشته آجیل شب یلدا حدود ۴۸ تا ۵۰ هزار تومان بوده و امسال آجیل با کیفیت پایین‌تر را ۸۰ هزار تومان و آجیل‌های

با کیفیت بالاتر را در قیمت‌های بالاتری در اختیار مشتری قرار داده‌ایم. این فروشنده آجیل و خشکبار در شهر بندرعباس با اشاره به اینکه ما خود از این افزایش قیمت و کم شدن توان خرید مردم بسیار ناراحت هستیم، بیان کرد: امیدواریم با این شرایطی که دارد به وجود می‌آید و کاهش قیمت ارز توسط دولت، قیمت‌ها کاهش یابد و توان خرید مردم بیشتر شود.

فروشندگان حق افزایش سرخود قیمت آجیل و خشکبار در شب یلدا را ندارند

رئیس اتحادیه آجیل و خشکبار بندرعباس اظهار کرد: با توجه به اینکه امسال شرایط خیلی سختی در تولید آجیل و خشکبار در کشور به علت کم‌آبی، سرما، آفت و مسائل این چنینی به وجود آمده و همچنین افزایش هزینه کارگران، قیمت آجیل و خشکبار نیز به تبع آن بالا رفته است. اشکان عباسیان امین با بیان اینکه نوسانات ارزی نیز در این افزایش قیمت بی‌تأثیر نبوده است، افزود: در حوزه آجیل و خشکبار صادرات

مشترکین محترم صبح ساحل

مشکلات و نظرات خود

را در مورد توزیع روزنامه

با ما در میان بگذارید

۱۰۷-۳۲۲۲۶۷۵۱

آگهی مناقصه عمومی « نوبت دوم»

شرکت طراحی و ساخت و سازه های دریائی مبین سازه گستر خلیج فارس درنظر

دارد، جهت ارائه خدمات آبرسانی(آب شرب) در سایت خود توسط یکدستگاه

تانکر با ظرفیت ۱۶,۰۰۰ لیتری همراه با راننده را به پیمانکار

واجد شرایط واگذار نماید . لذا از کلیه متقاضیان که حائز شرایط و توانایی لازم

می باشند دعوت می گردد جهت خرید و دریافت اسناد مناقصه با در دست

داشتن فیش واریزی به مبلغ ۵۰۰,۰۰۰ ریال به شماره حساب ۲۳۱۲۳۳۶۹۷۱ نزد

بانک تجارت شعبه صنایع دریایی کد ۲۳۱۲۰۳ بنام شرکت مبین سازه گستر خلیج

فارس ، از تاریخ ۹۷/۰۹/۲۷ لغایت ۹۷/۱۰/۰۳ به آدرس: استان هرمزگان - ۳۷

کیلومتری غرب بندرعباس - مجتمع کشتی سازی وصنایع فراساحل ایران- شرکت

مبین سازه گستر خلیج فارس واحد دبیرخانه مراجعه نمایند.

متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانند در ساعات اداری با

شماره تلفن: ۰۹۱۷۳۶۷۲۳۵۸۵ با جناب آقای دانش نیا نماینده این شرکت

تماس حاصل فرمایند .



از ۵۰ هزار تومان تا ۱۴۰ هزار تومان و ... در بازار موجود است و مردم می‌توانند بنا به ذائقه و قدرت خرید خود انتخاب کنند.

وی با بیان اینکه برخی آجیل‌ها مثل تخمه آفتابگردان و گردو که مصرف مردم نسبت به سطح زیر کشت ما بالاتر است وارد می‌شوند، خاطرنشان کرد: متأسفانه بسیاری از فروشندگان از نمایشگاه‌های عرضه مواد غذایی و آجیل و خشکبار ناراحت هستند و حق هم دارند، چراکه هر فروشگاه ما خود یک نمایشگاه است. رئیس اتحادیه آجیل و خشکبار بندرعباس با اشاره به اینکه ما با سیاست‌های دولت مبنی بر عرضه آجیل و خشکبار در نمایشگاه‌ها موافق هستیم اما با نحوه ثبت‌نام مخالف هستیم، بیان کرد: باید از واحدهای صنفی توانمند شهرستان بندرعباس و استان هرمزگان در این نمایشگاه‌ها استفاده شود. عباسیان امین همچنین ابراز کرد: متأسفانه حضور وانت‌بارها و خودروهایی که در کناره راه‌ها و خیابان‌ها به عرضه آجیل و خشکبار می‌پردازند نیز در وضعیت بازار تأثیر می‌گذارند؛ در این خصوص مکاتبات بسیار زیادی با فرمانداری، پلیس راهور، نیروی انتظامی و ... داشته و اظهار کرده‌ام که به این موارد رسیدگی کنند، علاوه بر عدم نظارت بر کیفیت مواد غذایی عرض شده توسط این خودروها، برسیمای شهر نیز تأثیرات بسیار بدی می‌گذارند به همین سبب از مسئولین خواهش می‌کنم این مسئله را یک بار برای همیشه حل کنند.

وی در خصوص علت پایین‌تر بودن قیمت آجیل و خشکبار عرضه شده توسط وانت‌بارها و خودروهای کناره راه‌ها، اظهار کرد: متأسفانه کیفیت آجیل و خشکبار عرضه شده مورد نظارت قرار نمی‌گیرد و معلوم نیست کجا و در چه کارگاه‌هایی فراوری می‌شوند، از طرفی نیز این خودروها هیچ‌گونه مالیات، عوارض شهرداری، بول آب و برق، اجاره مغازه و...پرداخت نمی‌کنند و همه این موارد تأثیرگذار است. / ایسنا

آگهی تغییرات شرکت فراورده های شیلاتی بندرعباس شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۵۲۲۰ و شناسه ملی ۸۰۱۴۴۰۰۸۰۱۸۰۰۰ استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۰۳/۲۸ تصمیحات ذیل اتخاذ شد : - ماده ۲۵ اساسنامه به شرح ذیل اصلاح گردید : جلسات هیئت مدیره با حضور بیش از نصف اعضای هیات مدیره رسمیت می یابد و تصمیحات هیئت مدیره با امضا اکثرآراء حاضرین در جلسه معتبر است . اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس (۲۲۲۱۳۹)